Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.591, DE 3 DE JUNHO DE 2022

Altera a Portaria nº 11.365, de 26 de maio de
2020, que institui a Comissão de Inventário
para prestação de contas do Convênio nº
775355/2012, firmado entre o município de
Mauá e o Ministério da Economia.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 3.870/2020, R E S O L V O:

Art. 1 º O art. 2º da Portaria nº 11.365, de 26 de maio de 2020, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 2º ( ... )

1 - presidente: GISELE PINTO DOS ANJOS
li - vice-presidente: FELIPE RICARDO SANTOS REIS
Ili- membros:

a) ANDERSON GONÇALVES
b) CÉZAR DE CARVALHO" (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a Portaria nº 11.485, de 25 de junho de 2021.

Município de Mauá, em 3 de junho de 2022.

MARCE~~IRA tr~~~I

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

rn/